檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳怡伶

電話：05-3620123#400

傳真：05-3622701

電子信箱：yiling3689@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年8月3日

發文字號：府人任字第1040141576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0141576A00_ATTCH4.xlsx、0141576A00_ATTCH5.xlsx)

主旨：行政院人事行政總處書函以，為瞭解本（104）年5月行政

院暨所屬各機關（構）學校進用身心障礙人員為職務代理

人或其他人員之情形，請各機關依說明項辦理，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年7月30日總處培字第104004

2154號書函辦理。

二、檢附「104年5月行政院暨所屬機關(構)學校進用身心障礙

人員為『職務代理人或其他人員』調查表」及貴機關暨所

屬進用身心障礙人員情形各1份，請於本年8月7日前填報

，以傳真或E-mail（yiling3689@mail.cyhg.gov.tw）逕送

本案承辦人，以利彙辦。

正本：嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所

、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣水上鄉公

所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣鹿草鄉

公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣新

港鄉公所、嘉義縣衛生局、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣家畜疾病

防治所、嘉義縣環境保護局、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、

嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義

縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立

新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立梅山

國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣朴子市

0

1040012471

嘉義縣竹崎鄉公所

104/08/04

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

朴子國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義

縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小

學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉柳

林國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣

新港鄉文昌國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學

、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山

國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣大

埔鄉大埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、

嘉義縣朴子地政事務所

副本：人事處退休福利科、人事處組織任免科 2015-08-03
16:51:54